
 

 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 
 

Nr. _______ Prot.                                                                                 Divjakë, më ___.____.2020 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data: 23.12.2020] 

 

Nga:  Autoriteti Kontraktor Bashkia Divjakë 

Adresa: Divjakë, Sheshi ‘’Santa Barbara’’, lagjia nr.2 

Për:     Operatorin ekonomik 

            “Sinani Trading” Shpk 

            Adresa: Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti.  

 

Procedura e prokurimit: “Kërkesë për propozim” 

Me objekt: “Blerje produkte ushqimore dhe jo ushqimore për familjet në nevojë, në kuadër 

të masave të marra për ofrimin e asistencës dhe ndihmës ndaj shtresave në nevojë në 

kushtet e epidemisë së shkaktuar nga COVID-19”. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-80072-11-26-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje produkte ushqimore dhe jo ushqimore për familjet 

në nevojë, në kuadër të masave të marra për ofrimin e asistencës dhe ndihmës ndaj 

shtresave në nevojë në kushtet e epidemisë së shkaktuar nga COVID-19”.  

Kohëzgjatja: 5 ditë nga momenti i nënshkrimit të kontratës. 

Fondi limit: 989 280 (nëntëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e dyqind e tetëdhjetë) lekë pa 

Tvsh. 

Burimi i financimit: Granti. 

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 10/12/2020   Ora: 12:00 



Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

REF-80072-11-26-2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X      oferta ekonomikisht më e favorshme   

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “Ç & G”                  Shpk            L02225003J         905 494        leke pa TVSH 

2. “Sinani Trading”    Shpk           J64103483H         917 400        leke pa TVSH 

3. “Vilson Prifti           PF               L53912402L         976 800        leke pa TVSH 
 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1. “Ç & G”      Shpk          L02225003J         905 494        leke pa TVSH 

Përkatësisht  për arsyet e mëposhtme: 

“Ç & G”  Shpk 

 

- Nuk është paraqitur Shtojca 5 “Deklaratë për përmbushjen e kritereve të përgjithshme”, 

siç është kërkuar në DST. 

- Nuk është paraqitur Shtojca 4 “Lista e informacionit konfidencial”, siç është kërkuar në 

DST. 

- Në “Deklaratën për paraqitje oferte të pavarur” (Shtojca 2/1), të paraqitur nga shoqëria 

“Ç & G” Shpk, nuk është përzgjedhur alternativa e duhur, pra nuk është plotësuar në 

formën e duhur ligjore, siç është kërkuar në DST. 

- Nuk është paraqitur një dokument, që vërteton se subjekti juaj i ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 2019 dhe 2020 nga Bashkia Tiranë, ku 

shoqëria “Ç & G” Shpk, ka ushtruar aktivitetin e saj sipas ekstraktit të QKB, siç është 

kërkuar në DST.  

- Nuk është paraqitur një dokument, që vërteton se subjekti juaj i ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 2019 dhe 2020 nga Bashkia Librazhd, 

ku shoqëria “Ç & G” Shpk, ka ushtruar aktivitetin e saj sipas ekstraktit të QKB, siç është 

kërkuar në DST.  

- Nuk është paraqitur një dokument, që vërteton se subjekti juaj i ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 2019 dhe 2020 nga Bashkia Devoll, ku 

shoqëria “Ç & G” Shpk, ka ushtruar aktivitetin e saj sipas ekstraktit të QKB, siç është 

kërkuar në DST.  

- Nuk është paraqitur një dokument, që vërteton se subjekti juaj i ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 2019 dhe 2020 nga Bashkia Lezhë, ku 



shoqëria “Ç & G” Shpk, ka ushtruar aktivitetin e saj sipas ekstraktit të QKB, siç është 

kërkuar në DST.  

- Nuk është paraqitur një dokument, që vërteton se subjekti juaj i ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 2019 nga Bashkia Korçë, ku shoqëria 

“Ç & G” Shpk, ka ushtruar aktivitetin e saj sipas ekstraktit të QKB, siç është kërkuar në 

DST.  

- Nuk është paraqitur një dokument, që vërteton se subjekti juaj i ka plotësuar të gjitha 

detyrimet e taksave dhe tarifave vendore, për vitin 2020 nga Bashkia Elbasan, ku 

shoqëria “Ç & G” Shpk, ka ushtruar aktivitetin e saj sipas ekstraktit të QKB, siç është 

kërkuar në DST.  

- Certifikata për vërtetimin e pronësisë së ambientit të përshtatshëm për magazinimin e 

mallrave të kërkuara, e paraqitur nga shoqëria “Ç & G” Shpk, është fotokopje dhe jo 

origjinale ose kopje e noterizuar, siç është kërkuar në DST. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “Sinani 

Trading”  Shpk  me nr.Nipti J64103483H, me adresë: Lushnje, Lagjja Xhevdet Nepravishta, 

Rruga Iliaz Ahmeti, se oferta e paraqitur me një vlerë të përgjithshme prej 917 400 (nëntëqind 

e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind) lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjakë, me 

Adresë: Divjakë, Sheshi ‘’SANTA BARBARA’’, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në 

dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë  15.12.2020 

Ankesa: ka ose jo, Jo, s’ka pasur ankesa  

(nëse ka) kane marrë përgjigje në datë  - 

                              

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Fredi Kokoneshi 


